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FEDERATA SHQIPTARE TAEKWONDO 

Ftese per oferte 

Nr.   prot.                                                            Tiranë   9. 03.2026   

               

FTESË PËR OFERTË                                                    

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri: FEDERATA SHQIPTARE TAEKWONDO    
Adresa: Rruga GRIGOR HEBA , NR 1, TIRANË 
Tel/Fax: +355 69 52 58610   
E-mail: secretary.general@albaniantaekwondofederation.com   
Adresa e Internetit: https://albanintaekwondofederation.com 
  
Objekt i kesaj procedure eshte:  

“Medalje dhe Trofe per Kampjonatet Kombëtare dhe Kupën e Shqipërisë, Federata 

Shqiptare e Taekwondo-së” 

 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:  

Nr Emërtimi Nr Total ( cop ) 
1 Medalje 700 
2 Rripa mbajtes të medaljeve 700 
3 Kupa 100 
4 Trofe Mirnjohjeje 15 
 

 
I.SPECIFIKIMET TEKNIKE  
 
Pershkrimi  SASIA Detajet 
Medalje  700 ( 200 cop ngjyre ari , 200 cop  ngjyre argjendi , 

300 cop ngjyre bronxi ) 
- Materia metalik artizanal rrumbullake 
- Permasa e medaljeve : 8 cm diameter , 8 mm 
trashësi  
- Disenjo e medaljes si logo e Federatës ne 3D 

https://albanintaekwondofederation.com/
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Rripa mbajtës të medaljeve 700 Të loguar kuq e zi ( logot mundesuar nga 
Federata Shqiptare Taekwodno ) 

Kupa 50 Me shkrim dhe logim metalik ( shkrimi dhe 
logot mundesuar nga Federata Shiqptare 
Taekwondo). 
 
- 25 Kupa Vendi i pare të medha ( të paktën 50 
cm të larta ) 
 
- 25 Kupa Vendi i dytë të mesme ( të paktën 30 
cm të larta ) 
 
- 50 Kupa Vendi i tretë të vogla ( të paktën 20 
cm të larta ) 
 

Trofe mirnjohjeje të 
personalizuara 

15 Material xhami me shkrim me lazer  ( logo dhe 
detajet e shkrimit mundësuar nga Federata 
Shqiptare e Takwondo-së) 

 

 

II. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

Operatorët Ekonomik, i renditur në vendin e parë, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë 
pranë Autoritetit Kontraktor: 

• Formularin e Ofertës dhe numrin e kontaktit 

• Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike 

• Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit  

• Vërtetim nga një Bankë e nivelit të dytë ku specifikohet numri i llogarisë dhe IBAN  në 
emër të subjektit. 

• Një dokument që vërteton se subjekti ka plotësuar detyrimet fiskale nga Administrata 
Tatimore 

• Kopje të çertifikatës elektronike për fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformën 
qendrore të faturave; 

• Ekstrak QKB që vërteton që operatori ekonimik e ka në objekt të veprimtarisë së tij 
shërbimin e kërkuar. 

• Certifikatë ISO 9001:2015 
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• Mosparaqitja e dokumentacionit të kërkuar si më lart përbën kusht për skualifikim. 
 

Data përfundimtare e dorzimit te ofertave. 23.03.2026 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ 
TIJ                                                      

                                                              (emri,mbiemri,firma) 

Holtjon Orhani 

 

 

 


